2 priede numatytomis kainomis.
1.2. Sutarties galiojimo laikotarpiu planuojama patikrinimui pateikti iki 9 000 (devyniu tukstanciu)
vienetu Matavimo priemoniu.
2. Sutarties kaina.
2.1. Sutarties kaina be pridetines vertes mokescio (toliau - PVM) yra 282 780,00 Eur (du simtai
astuoniasdesimt du tukstanciai septyni simtai astuoniasdesimt Eur), PVM - 59383,80 Eur
(penkiasdesimt devyni tukstanciai trys simtai astuoniasdesimt trys Eur 80 ct). Bendra Sutarties kaina
su PVM - 342 163,80 (trys simtai keturiasdesimt du tukstanciai viena simtas sesiasdesimt trys Eur
80 ct). Galutine Sutarties kaina priklausys nuo faktiskai suteiktu Paslaugu kiekio, paskaiciavus pagal
Sutarties 2.2 punkte nustatytas Paslaugu kainas, bet negales buti didesne uZ Bendra Sutarties kaina
suPVM.
2.2. Paslaugu kainos pagal skirtingus Matavimo priemoniu skersmenis yra nurodytos Sutarties